Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Commentarius in VIII libr. philosophicorum Arist.
exceptus a Michael Schweizer, mon. Salemitani professo -
Cod. Ettenheim-Münster 359**

Specius, Johannes

[S.l.], 1596

[Proemium]

[urn:nbn:de:bsz:31-132384](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-132384)

est illas semper orbis auctibus perfectiores esse in font
 fructu; Quibus auctibus futuris quod sunt perfectio
 ra quatuor se: se in simpliciter formis & in suis quae
 perfecta & completa sunt. In extremis unius orbis &
 quasi titulis honorata est in perfectio forma: De n. spec
 2io autem quod erat esse ut quod dicitur non quod sit tota
 rei perfectio sed quod sit per se potior quod dicitur. De Erlede
 Xen. & perfectio sabita seu ut alij uocabulo non per
 fedehabia De quoq; exemplar, terminus, forma
 eter, finis, lux Item apud platonem uera existens
 simulachrum diuinae uiae participata similitudine di
 uinae quodam proles. Aristes 1o phys. c. ult. uocat illam
 diuinam quodam bonum & appetibile et quod loge formae
 loco in uisio citato de peruenit lib. 6. c. 2. & comitibus
 710 est.

Varia forma uia

Leg. Prof. Comite. & peruenit

In Librum 2to physi
 Cocum

Uir sit scilicet feter in 2do libro non quoniam inter
 auctores optimi comite: feter institutum explorat
 utly propositum illi esse xio et maad forma tm
 ut censuit. Philopon negat et sine efficiente du
 tapat ut existimant Siaphicis sicut maad

Quodam die fetera sit feter.